2013

Saldo 1-1-2013
Inkomsten

garantiesubsidie HPV
Rente

Donaties ontvangen
KNHM
KNHM/Arcadis

Totaal inkomsten

Uitgaven

Projectplan
3D-demo
Bankkosten

Diverse kstn
OutOfPocket KNHM
KNHM/Arcadis

Totaal uitgaven

Saldo 31-12-2013

Toelichting bij Resultaat:
Diverse kstn: nieuwe banner

Begroting
2013

2.047

O O O oo

10

o O oo

434

434

1.623

OutOfPocket KNHM: div. kleine onkosten

Toelichting bij Begroting 2014:
Diverse kstn: afronding

STG. ROOYSE SCHANS

Resultaat
2013

2.047

75
24

99

-13
235
453
675

1.471

Begroting
2014

1.471

O OO MO

14

O -

85

1.400



